
de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Fone (46) 3242-8600 Fax (46) 3242-8620 - Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, 
85560-000 CHOPINZINHO PARANA 

DECRETO Nº 018/2018 

Exonera Servidores temporários por 
rescisão de Término de Contrato. 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 068/2012, de 02 de fevereiro de 
2012, 

DECRETA: 

Art. 1° - A exoneração dos servidores temporários, do cargo de 
Professor do Tempo Integral e Professor Temporário, a partir de 15 de dezembro de 2017, por 
término de Contrato de Trabalho: 

MATRICULA NOME CPF 
21220 Alqemira dos Santos Lima 019.263.429-17 
20678 Aline Stela Cruz da Silva 077.522.849-47 
20983 Ana Claudia Carneiro Zapaladio 067.034.009-03 
20900 Anqela Forlin da Silva 057.023.479-43 
20511 Angela Maria Pasala 030. 965. 549-86 
20462 Carla Andreia Fuhr de Almeida 064.370.739-50 
20686 Carlos Freitas de Santiaqo 911 .746.609-1 o 
20248 Cleude Terezinha Rauber 022.534.649-45 
20248 Danieli Aparecida Amerschmidt 07 4.022.419-04 

-
20454 Edineia Zuiconell i 048.335.369-86 
20181 Elizane Aparecida Lazarotto 019.013.199-38 
20230 Franciele Carniel 031 .212. 119-94 
20644 Flavia Celma Hollas Ferri 076.350.709-16 
20446 Francieli Piaia 078.607.599-69 
20214 Geovani Mello de Lima 063.321 .829-46 
20826 Guilherme Farias 080.445.699-28 
21064 Janete Maria Moreira 019.960.189-57 
20917 Josiane Aparecida Siqueira Mas 060.711 .969-14 
20876 Josiane de Oliveira Secco 065.587.399-96 
20222 Juciane de Quadros 043.376.449-03 
20834 Karen Evelyne Checchi 026.058.269-70 
20272 Kell i Meneqat 080.005.439-31 
20371 Leila dos Santos Meira Wilmsen 045.114.519-40 
20628 Maristela Priotto de Oliveira 032.051 .749-76 
20496 Mariza Anqelica Picolli 065.376.019-16 
20190 Marta Regina Coppe 081 .584.619-30 
20710 Neiva Terezinha de Oliveira 053.364.539-51 
20925 Pricila Paula Matte 077.122.329-38 



Município de Chopinzinho 
; 

ESTADO DO PARANA 
CNPJ 76.995.41410001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

·-·~8 Fone (46) 3242-8600 - Fax (46) 3242-8620 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, 
85560-000 CHOPINZINHO PARANA 

21048 Suzani Pletch Verlindes 070.299.519-30 
20520 Tanea Schmit Ferreira 041.406.419-40 
20206 Tatiane Aline Barros 088.893.479-37 
20652 Veronice Constantini 020.353.479-47 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 23 DE JANEIRO DE 2018. 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste 
do Paraná http://www.dioems.com.br 

Edição Nº 1533 de 29/01/2018 Pg. 09 


